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Navn Kreds Å S Adresse Telefon e-mail 

Anne Marie Jørgensen 91   Kystvej 33 
6300 Gråsten 

40 17 23 26 annemariejoergensen@yahoo.dk 
annemarie@fraktion4.dk 

Anne Møller Andresen 91   Galeasen 5 
6400 Sønderborg 

51969661 Lundvej2020@gmail.com 
anne@fraktion4.dk 

Bitten Finnerup 92  X Hørgård 16 2. tv 
6200 Aabenraa 

61542804 
 

bfinnerup66@gmail.com  

Karen Mach Rasmussen 92 X  Lindbjergparken 60 
6200 Aabenraa 

30 25 74 62 karen.mach.rasmussen@gmail.com 
 

Lars Lorenzen 93  X Bukholmvej 27 
6100 Haderslev 

61 60 52 09 Lasse.lorenzen52@gmail.com 
 

Vibeke Appel 93 X  Sct. Jørgensvej 4 
6100 Haderslev 

29870103 vibeappel@gmail.com 
 

Lis Mølgaard 95   Bockenså 4 
6270 Tønder 

20234986 lismoelgaard@mail.dk 

Jane Thude 95   Frilandsvej 2A 
6270 Tønder 

 
22 71 46 90 

jathude@hotmail.com 
 

Erik Eriksen Jessen 111 X  Slotssøvejen 2, 4., lejlighed 405 
6000 Kolding 

28 56 46 34 erik.e.jessen@gmail.com 
 

Kirsten Morild Lorenzen 111  X Lysestøbervej 7. 
6340 Kolding 

75 50 70 05 
30 53 69 80 

loz@stofanet.dk 
 

Jytte Byg 163 X  Gartenstadtallee 30 
D-24941 Flensburg 

0049-461-8405797 jyttebyg95@gmail.com 
 

Kirsten Sig Bethge 163  X Friedhofstr. 36 F 
D-24937 Flensburg 

0045 20 32 29 77 kirstensigbethge@gmail.com 
 

Å=årsmødedeltager 
S=Suppleant (personlig) 

     Revideret  
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